PAGE
2

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Омутнинского городского поселения
и урегулированию конфликта интересов
29.03.2020

г.Омутнинск

Повестка дня:

1. О корректировке  Перечня должностей, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. О рассмотрении уведомления муниципального служащего о возможности возникновения конфликта интересов.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать внесение изменений в Перечень должностей в администрации Омутнинского городского поселения, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Вынести данный вопрос на рассмотрение депутатов Омутнинской городской Думы в феврале 2020 года.
2. Признать, что при исполнении должностных обязанностей заявителем личная заинтересованность может привести к конфликту интересов. В целях недопущения возможного конфликта интересов заявителю принимать меры, исключающие возникновение конфликта интересов, рекомендованные комиссией.